
Technické služby Břeclav, příspěvková organizace, Kupkova 2891/3, Břeclav, PSČ 690 02 

 

Stránka 1 z 5 
 

Výzva k podání nabídky 

 

Technické služby Břeclav, příspěvková organizace 

IČ: 19924364 

Kupkova 2891/3, Břeclav, PSČ 690 02 

Vyřizuje: Robert Welter 

tel: 00420 739697082 

e-mail: robert.welter@tsbreclav.cz 

Datum: 12. 04. 2024 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

V souladu s ustanovením Čl. 4 směrnice Rady města Břeclavi č. 6/2020/PO, kterou se upřesňuje 

postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu příspěvkových organizací a podle § 27 a § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon") a v souladu s ustanovením Čl. 4 směrnice Technických služeb Břeclav, příspěvková 

organizace č. S8-2024-TSBV rozhodl ředitele Technických služeb Břeclav, příspěvková organizace o 

vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem: 

Oprava parkovacích ploch v areálu bývalého cukrovaru, spočívající v částečné opravě parkovacích 

ploch asfaltovým recyklátem a v částečné opravě asfaltovým betonem, jejíž předpokládaná hodnota 

činí maximálně 500.000 Kč bez DPH. 

 

TECHNICKÉ SLUŽBY BŘECLAV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE VÁS VYZÝVÁ K 

PODÁNÍ NABÍDKY NA TUTO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

1. Zadavatel 

Technické služby Břeclav, příspěvková organizace 

IČ: 19924364, DIČ: - 

Kontaktní adresa zadavatele: Kupkova 2891/3, Břeclav, PSČ 690 02   

Statutární zástupce zadavatele: Ing. Karel Osička, MBA, ředitel  

Odpovědná osoba: Robert Welter, telefon:00420 739 697 082, e-mail: robert.welter@tsbreclav.cz  

Nabídky zasílejte v elektronické podobě na e-mail: zakazky@tsbreclav.cz  

2. Předmět veřejné zakázky 

a) Asfaltobetonová komunikace - celková plocha cca 300 m2 

- Úprava pláně se zhutněním 

- Postřik živičný spojovací z asfaltu 

mailto:zakazky@tsbreclav.cz


Technické služby Břeclav, příspěvková organizace, Kupkova 2891/3, Břeclav, PSČ 690 02 

 

Stránka 2 z 5 
 

- Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem v průměrné tloušťce 3 cm 

- Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu 

b) Komunikace z živičného recyklátu - celková plocha cca 1 500 m2 

- Úprava povrchu se zhutněním 

- Vrstva z recyklovaného materiálu v tl. 10 cm 

 

 

3. Doba a místo plnění 

Zahájení a ukončení díla: zahájení prací –  nejdříve 24.4.2024, ukončení prací do 30.6.2024 

Místo plnění: Břeclav, bližší specifikace viz.bod 2 

 

4. Kvalifikace dodavatele 



Technické služby Břeclav, příspěvková organizace, Kupkova 2891/3, Břeclav, PSČ 690 02 

 

Stránka 3 z 5 
 

Čestné prohlášení dle § 74 zákona č. 134/20016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, výpis z OR, pokud 

je v něm zapsán, prokázání oprávnění k podnikání. Reference o obdobných zakázkách v posledních 3 

letech. 

 

5. Způsob zpracování cenové nabídky 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění specifikovaného 

předmětu výběrového řízení v nabízeném termínu a kvalitě při dohodnutém způsobu financování a 

úhrady za předmět výběrového řízení.  

Nabídková cena musí zohledňovat veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale či 

dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění předmětu výběrového řízení. Nabídková cena 

bude pokládána po podepsání smlouvy/objednávky za cenu maximální, cena bude uvedena: -cena bez 

DPH, - samostatně vyčíslená DPH, - cena včetně DPH. 

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout částku ve výši 500.000 Kč bez DPH. Překročení této částky 

bude znamenat nesplnění podmínek této výzvy a vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení. 

 

6. Obsah nabídek 

Nabídka bude zpracována v elektronické podobě v českém jazyce. 

Nabídka a musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele. V případě, že některé části 

nabídky budou podepsány osobou pověřenou zastupováním osoby oprávněné jednat jménem 

dodavatele, předloží dodavatel příslušnou plnou moc či jiný platný pověřovací dokument. Nabídky 

budou zpracovány s jednotným členěním: 

1. Název a sídlo dodavatele, zastoupení, bankovní spojení. 

2. Doklady prokazující kvalifikaci dodavatele. 

3. Cenová nabídka zpracovaná v souladu s těmito podmínkami. 

4. Předložení položkového rozpočtu vč. specifikací použitých materiálů. 

5. Návrh smlouvy na předmět plnění zakázky. 

6. Ostatní. 

 

7. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 23.04.2024 v 09.00 hodin. Nabídky doručené po uplynutí této 

lhůty nebudou zadavatelem do výběrového řízení přijaty.  

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě provede zadavatel po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. Otevírání nabídek je neveřejné. Zadavatel při otevírání nabídek v elektronické podobě 

zkontroluje, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě a zda je autentická. 

 

8. Zadávací podklady (vysvětlení, změny, doplnění) 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Elektronická žádost 

musí být zadavateli – odpovědné osobě, doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 



Technické služby Břeclav, příspěvková organizace, Kupkova 2891/3, Břeclav, PSČ 690 02 

 

Stránka 4 z 5 
 

podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

Zadavatel odešle e-mailem vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 

nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která 

není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu zadávacích podmínek, a to buď na základě 

žádostí dodavatelů o vyjasnění zadávacích podmínek, nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu výzvy 

zadavatel oznámí všem známým dodavatelům e-mailem a uveřejní na webových stránkách.  

 

9. Lhůta, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami 

Účastníci jsou vázáni svými nabídkami 30 dnů od konečné lhůty pro předložení nabídek. 

 

10. Kritéria pro vyhodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 

bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

11. Ostatní 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) prověřit údaje v nabídce a vyžádat si upřesnění nebo doplnění nabídky, 

b) vyloučit nabídku, která bude po obsahové a věcné stránce neúplná nebo nebude splňovat podmínky 

stanovené touto výzvou, 

c) výzvu k podání nabídky bez udání důvodu zrušit bez náhrady vynaložených nákladů, 

d) na změnu nebo úpravu podmínek stanovených touto výzvou, a to buď na základě žádostí 

dodavatelů o vyjasnění této výzvy, nebo zvláštního podnětu. Změnu obsahu této výzvy zadavatel 

oznámí všem známým dodavatelům – mailem a provede aktualizaci na webových stránkách. 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení do uzavření smlouvy nebo neuzavřít smlouvu s 

žádným z dodavatelů. 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o výběru dodavatele a rozhodnutí o vyloučení 

dodavatele z účasti ve výběrovém řízení e-mailem a uveřejněním na webových stránkách. Rozhodnutí 

o výběru dodavatele a rozhodnutí o vyloučení dodavatele se v takovém případě považuje za doručené 

okamžikem odeslání e-mailu a uveřejnění na webových stránkách. 

 Zadavatel upozorňuje, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. Veřejná zakázka je veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona, která 

dle § 31 zákona není zadávána postupem dle zákona, ale zadavatel je povinen dodržet zásady dle § 6 

zákona.  

 

 

 



Technické služby Břeclav, příspěvková organizace, Kupkova 2891/3, Břeclav, PSČ 690 02 

 

Stránka 5 z 5 
 

12. Seznam příloh výzvy k podání nabídek 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

 

V Břeclavi dne  

 

 

 

………………………………… 

Ing. Karel Osička, MBA, ředitel 

 


		2024-04-12T10:33:17+0200
	Ing. Karel Osička




